様式第１１号(第１６条関係)

年  月  日

鮭川村長    様

                      所 在 地

                      氏   名

鮭川村空き家利活用地域活性化事業に係る管理活用報告書

    年  月  日付け 第  号で実績報告した、令和５年度鮭川村空き家利活用地域

活性化事業費補助金の交付を受けて整備した施設等について、令和５年度鮭川村空き家利活用地

域活性化事業費補助金交付要綱第１７条の規定により、    年度の管理活用の実績を下記の

とおり報告します。

記

１ 施設等の所在地

２ 活用の用途

３ 事業の実施に関する事項

事 業 名

(イベント名)
具体的な事業内容

(Ａ)当該事業の

実施日時

(Ｂ)従事者の人数

(Ｃ )受益対象

者の範囲

(Ｄ) 人数

事業費の金額

(単位：円)

注１ 別紙(任意様式)提出も可とする。

注２ 施設等の写真および事業の実施記録の写真を添付すること。